Gabinete Senador Weverton

OFÍCIO Nº 169/2024/GSWEVERT
Brasília, 12 de dezembro de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
Waldez Góes
Ministro de Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Excelentíssimo Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de
2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de
ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor Indicado

CNPJ do
Beneficiário
(apenas os 14

dígitos sem ponto,
barra ou traço)

Nome do
Beneficiário

4084
Weverton Rocha

Marques de Sousa
945590/2023 R$ 700.000,00 01612667000108 Fernando Falcão

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

948399/2023 R$ 7.000.000,00 06140404000167 Fortuna

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

947596/2023 R$ 3.000.000,00 06314827000156 Gonçalves Dias

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

947037/2023 R$ 3.000.000,00 06138150000142 Governador Archer

4084 Weverton Rocha 948405/2023 R$ 3.000.000,00 06323208000128 Igarapé Grande

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os
votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos
que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

WEVERTON
Senador PDT/MA

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 57 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-4161

Marques de Sousa

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

948396/2023 R$ 1.400.000,00 06323208000128 Igarapé Grande

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

949252/2023 R$ 5.700.000,00 06988976000109
Magalhães de

Almeida

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

948397/2023 R$ 575.136,90 06029524000191 Paulo Ramos

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

948403/2023 R$ 4.000.000,00 01612632000179
Santa Filomena do

Maranhão

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

948401/2023 R$ 5.000.000,00 06172720000110
Santo Antônio dos

Lopes

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

947039/2023 R$ 6.000.000,00 06138911000166 Tuntum

4084
Weverton Rocha
Marques de Sousa

947598/2023 R$ 7.000.000,00 06138911000166 Tuntum